
MD - Via Marconi, 73

Colazione, Dolciumi e Snack
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Amici Animali
Cura Persona
Cura Casa
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 253 g

2.58 €  1.82 €
10.2 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Original

-29%

Confezione 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

M&m's Peanut
Confetti al Cioccolato

con Arachidi

-20%

Confezione 282 g

4.31 €  3.77 €
15.28 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con
Cioccolato 12 Pezzi

da 23,5g

-12%

Confezione 192 pz

2.15 €  1.61 €
11.2 € / kg

6 Giro Giro Ole'

-25%

Confezione 180 g

1.72 €  1.4 €
9.56 € / kg

6 Ciambelle
Zuccherate

-18%

Confezione 350 g

1.83 €  1.4 €
5.23 € / kg

Frollini al Miele

-23%

Confezione 290 g

2.04 €  1.72 €
7.03 € / kg

6 Croissant Albicocca
senza Latte e senza

Uova

-15%

Confezione 250 g

1.61 €  1.24 €
6.44 € / kg

2 Wafer Nocciola

-22%

Confezione 250 g

1.61 €  1.24 €
6.44 € / kg

2 Wafer Cacao

-22%

confezione 250g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Big Ben
Arachidi/cioccolato

-20%

Confezione 110 g

1.61 €  1.07 €
14.64 € / kg

Mini Sfoglia Nocciola

-33%

Confezione 220g

1.39 €  1.07 €
6.32 € / kg

Biscotto Cacao
Farcito Vaniglia

-23%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Kings Edition -
Limited Edition

-14%

Confezione 400 g

2.91 €  2.37 €
7.28 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Yogurt

-18%

Confezione 32 pz

1.07 €  0.85 €
0.03 € / pz

Merenda Plumcake +
Frullato

-20%

Confezione 160 g

1.83 €  1.61 €
11.44 € / kg

Snack Sour
Cream&onion

-12%

Confezione 126 g

1.61 €  1.07 €
12.78 € / kg

Barrette Multicereali
e Cioccolato

-33%

Confezione 270 g

2.04 €  1.67 €
7.56 € / kg

Croissant al
Pistacchio

-18%

Confezione 150 pz

1.61 €  1.39 €
0.01 € / pz

Arachidi Barbecue

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 160g

2.37 €  1.61 €
14.81 € / kg

Burger Tonno
Surgelato

-32%

Confezione 300 pz

2.75 €  2.36 €
9.17 € / kg

Sugo Pronto Frutti
Mare

-14%

Confezione 600g

2.15 €  1.61 €
3.58 € / kg

Friarielli Cubetti

-25%

Confezione 160 g

2.37 €  1.61 €
14.81 € / kg

Burger Salmone
Surgelato

-32%

Confezione 390g

4.31 €  3.23 €
11.05 € / kg

Pizza Margherita
Lettere dall'Italia

-25%

Confezione 260 g

3.99 €  3.23 €
15.35 € / kg

Coppa del Nonno
Classica 4 x 65 g

-19%

Confezione 250 g

3.23 €  2.69 €
12.92 € / kg

Filetto Pollo Kentucky

-16%

Confezione 350 g

3.77 €  2.69 €
10.77 € / kg

Gelato alla Vaniglia

-28%

Confezione 350 g

3.77 €  2.69 €
10.77 € / kg

Gelato alla
Stracciatella

-28%

Confezione 350 g

3.77 €  2.69 €
10.77 € / kg

Gelato alla Nocciola

-28%

Confezione 200 g

1.93 €  1.28 €
9.65 € / kg

6 Sfogliatine Frolle

-33%

Confezione 200 g

1.93 €  1.28 €
9.65 € / kg

6 Sfogliatine Ricce

-33%

Surgelati e
Gelati


